EDITAL Nº 002/2024– PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE EXTENSÃO

PROJETO DE EXTENSÃO – APLICAÇÃO DE CLORADOR DE BAIXO CUSTO
EM SOLUÇÕES ALTERNATIVAS INDIVIDUAIS DE ABASTECIMENTO

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, por meio do Professor Robson
Alves de Oliveira, torna público a Divulgação do resultado preliminar dos estudantes
selecionados para entrevista para participação no  projeto de extensão  “PJ133-2023 -
APLICAÇÃO  DE  CLORADOR  DE  BAIXO  CUSTO  EM  SOLUÇÕES
ALTERNATIVAS INDIVIDUAIS DE ABASTECIMENTO”, que está vinculado ao
EDITAL Nº 008 PIBEC /PROCEA/UNIR/2023:

LOCAL DAS ENTREVISTAS: Laboratório de Pesquisa Hidrogeoquímica - Bloco 12.

Estudantes  selecionados  para  entrevistas  concorrendo  pela  bolsa  de  Ação
Afirmativa (AF):

Candidato(a) Horário
Robson Danrlley L.S.F. de Oliveira 8h00min
Karolayne de Souza Santos 8h20min
Fernanda do Nascimento Esteves Lara 8h40min
Pablo Mauricio de Oliveira Nascimento 9h00min

Estudante  selecionada  para  entrevistas  concorrendo  pela  bolsa  de  Ampla
Concorrência (AC):

Candidata
Sanny Márcia Rezende Campos 9h20min

Robson Alves de Oliveira
Coordenador do Projeto

		2024-01-25T11:01:51-0300